
REZULTATET NGA E DREJTA TATIMORE DHE BUXHETORE -MODUL 

PROF. DR. BEDRI PECI 

- Diar Syla, 8 
- Bardha Hoti, 6 
- Albina Salihu, 7 
- Sherif Qerimi, 8 
- Leonita Rukovci, 8 
- Blerta Halili, 9 
- Ermir Kukleci, 6 
- Endrit Hyseni, 6 
- Diellza Rashiti, 6 
- Adelina Elshani, 6 
- Fatlinda Bekteshi, 8 
- Lavdete Kabashi, 8 
- Ariana Maxhuni, 8 
- Erielsa Krasniqi, 8 
- Aulon Shuleta, 7 
- Ereza Qorri, 8 
- Esma Havolli, 9 
- Zyla Havolli, 7 
- Arlinda Veliqi, 8 

Konsultimet do te mbahen me dt. 21.01.2025 ora 15.00 


